Nella “Dichiarazione di accettazione” che il/la titolare della borsa dovrà sottoscrivere, verrà determinata la decorrenza 
della borsa in coerenza con le esigenze progettuali nelle quali si collocano le attività del/della borsista. 

Importo: l’importo della borsa è pari a euro 16.000,00 (euro sedicimila//00), pari a 2.000,00 euro mensili, lordo 
percipiente e sarà soggetto a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in rate bimestrali posticipate previa 
attestazione di regolare esecuzione dell’attività. L’importo va ritenuto comprensivo di ogni eventuale costo relativo